

EbitEM ApS

Marielundvej 46B, 1. sal

2730 Herlev

CVR-nr. 36903724

Årsrapport for 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-03-2023

Helle Behrndtz Jensen
Dirigent

EbitEM ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

EbitEM ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EbitEM ApS Marielundvej 46B, 1. sal 2730 Herlev
CVR-nr.	36903724
Stiftelsesdato	26-05-2015
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Helle Behrndtz Jensen
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulentbistand indenfor økonomi, løn og ledelse samt andre aktiviteter i tilknytning hertil .

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 35.600, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.419.085, og en egenkapital på kr. 683.881.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		9.850.556	4.466.425
Personaleomkostninger	1	-9.748.766	-4.043.549
Driftsresultat		101.790	422.876
Andre finansielle indtægter	2	5.495	189.380
Finansielle omkostninger	3	-60.977	-26.419
Resultat før skat		46.308	585.837
Skat af årets resultat	4	-10.708	-129.008
Årets resultat		35.600	456.829
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		91.000	89.000
Overført resultat		-55.400	367.829
Resultatdisponering		35.600	456.829

EbitEM ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		682	98.330
Tilgodehavende selskabsskat		88.978	0
Andre tilgodehavender		98.399	0
Tilgodehavender		188.059	98.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		443.589	429.759
Værdipapirer og kapitalandele		443.589	429.759
Likvide beholdninger		787.437	982.933
Omsætningsaktiver		1.419.085	1.511.022
Aktiver		1.419.085	1.511.022

EbitEM ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	40.000	40.000
Overført resultat	6	552.881	608.280
Udbytte for regnskabsåret	7	91.000	89.000
Egenkapital		683.881	737.280
Modtagne forudbetalinger fra kunder		53.639	210.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.547	41.341
Selskabsskat		0	15.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		653.829	504.614
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.189	1.897
Kortfristede gældsforpligtelser		735.204	773.742
Gældsforpligtelser		735.204	773.742
Passiver		1.419.085	1.511.022
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2022	2021			
1. Personalemkostninger					
Lønninger	9.033.701	3.715.023			
Pensioner	652.390	302.102			
Andre omkostninger til social sikring	56.533	26.424			
Andre personaleomkostninger	6.142	0			
	9.748.766	4.043.549			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	5			
2. Andre finansielle indtægter					
Andre finansielle indtægter	5.495	189.380			
	5.495	189.380			
3. Finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger	60.977	26.419			
	60.977	26.419			
4. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	11.022	0			
Selskabsskat, aktuel	0	129.008			
Reg skat tidligere år	-314	0			
	10.708	129.008			
5. Virksomhedskapital					
Saldo primo	40.000	40.000			
Saldo ultimo	40.000	40.000			
Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:					
	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	40.000	40.000	40.000	40.000	2.000
Årets tilgang	0	0	0	0	38.000
Saldo ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
6. Overført resultat					
Saldo primo			608.281	240.451	
Årets tilgang			-55.400	367.829	
Saldo ultimo			552.881	608.280	
7. Udbytte for regnskabsåret					
Årets tilgang			91.000	89.000	
Saldo ultimo			91.000	89.000	

Noter

2022

2021

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.